HOY CONSUMES SIN PANELES

36

TU PRODUCCION CON

Nombre: USAM2
Potencia: 22.32 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 23 de Marzo de 2025

Numero de Servicio: 745950805744

4,581 kWh

PANELES 5,568 kWh

y pagas a CFE $20,726

y pagas a CFE $145

TE AHORRARAS 00,30 7 AL BIMESTRE $ 20,581

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

0.9 ANOS

POTENCIA
Modulos

620 W

Cantidad
de Méddulos

36

TASA INTERNA DE
RETORNO

105.9 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Marzo de 2025 7 de Abril de 2025
Folio No# 20250002
USAM2
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

36 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Growatt Inverter 8 kW

I —————
Subtotal $100,493.88

IVA $16,079.02

TOTAL (MXN) $116,572.90



l' SunOne

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

$ 124,357.00 $ 870.00 $0.00 $123,487.00 $123,487.00 $ 6,914.10

2 $128,087.71 $ 896.10 $ 0.00 $127,191.61 $127,191.61 $ 134,105.71
3 $131,930.34 $922.98 $0.00 $131,007.36 $ 131,007.36 $ 265,113.07
4 $135,888.25 $ 950.67 $0.00 $ 134,937.58 $134,937-58 $ 400,050.65
5 $139,964.90 $979.19 $0.00 $138,985.71 $138,985.71 $539,036.35
6 $144,163.85 $1,008.57 $ 0.00 $143,155.28 $143,155.28 $ 682,191.63
7 $148,488.76 $1,038.83 $0.00 $147,449.94 $147,449.94 $ 829,641.57
8 $152,943.42 $1,069.99 $ 0.00 $151,873.43 $151,873.43 $ 981,515.00
9 $157,531.73 $1,102.09 $0.00 $156,429.64 $156,429.64 $1,137,944.64
10 $162,257.68 $1,135.15 $0.00 $161,122.53 $161,122.53 $1,299,067.16
1 $167,125.41 $1,169.21 $0.00 $165,956.20 $165,956.20 $1,465,023.37
12 $172,139.17 $1,204.28 $ 0.00 $170,934.89 $170,934.89 $1,635,958.25
13 $177,303.35 $1,240.41 $0.00 $176,062.93 $176,062.93 $1,812,021.19
14 $182,622.45 $1,277.62 $ 0.00 $181,344.82 $181,344.82 $1,993,366.01
15 $188,101.12 $1,315.95 $0.00 $186,785.17 $186,785.17 $2,180,151.18
16 $193,744.15 $1,355.43 $0.00 $192,388.72 $192,388.72 $2,372,539.90
17 $199,556.48 $1,396.09 $0.00 $198,160.38 $198,160.38 $2,570,700.28
18 $ 205,543.17 $1,437.98 $ 0.00 $ 204,105.20 $ 204,105.20 $2,774,805.48
19 $ 211,709.47 $1,481.12 $0.00 $210,228.35 $210,228.35 $2,985,033.83
20 $ 218,060.75 $1,525.55 $0.00 $ 216,535.20 $ 216,535.20 $ 3,201,569.03
21 $ 224,602.57 $1,571.32 $0.00 $223,031.26 $223,031.26 $ 3,424,600.29
22 $ 231,340.65 $1,618.46 $0.00 $229,722.20 $229,722.20 $ 3,654,322.49
23 $238,280.87 $1,667.01 $0.00 $236,613.86 $236,613.86 $3,890,936.35
24 $ 245,429.30 $1,717.02 $0.00 $ 243,712.28 $ 243,712.28 $ 4,134,648.63
25 $252,792.18 $1,768.53 $0.00 $ 251,023.65 $ 251,023.65 $ 4,385,672.27

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $116,572.00 | Ahorro acumulado anual §
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre

Generacién de energia 5,981.9 6,393.2 5,140.5 5,487.6 4,976.7 5,977-9
Consumo actual 4,422.0 3,871.0 5,103.0 4,696.0 4,809.0 4,582.0




